Nr sprawy: 410/VIII/17

ZARZAD POWIATU Gryfice dn. 25.09.2017 r.
w Gryficach
Plac Zwyciestwa 37
72-300 Gryfice

Zarzgd Powiatu w Gryficach zawiadamia, ze w dniu 19.09.2017 r. wptynelo zapytanie w sprawie
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia w przetargu pn.: ,,Gryficka Grupa Zakupowa.
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego w okresie od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r.” (410/VIII/17)
nastepujacej tresci:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy obecnie posiada oferty promocyjne lub jest czlonkiem programow
lojalnosciowych? W przypadku, gdy Zamawiajacy korzysta z takich promocji to czy okres ich
obowigzywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamdwienia?

Odpowiedz na pytanie 1

Zamawiajacy korzystajg z ofert promocyjnych, ktorych okres obowigzywania nie koliduje
z planowanym terminem rozpoczgcia dostaw (Zalacznik nr | kolumna ,,Okres dostaw™).

Pytanie 2

Czy mozliwe jest zawarcie umowy droga korespondencyjng?

Odpowiedz na pytanie 2

Nie. Zamawiajgcy poinformowal wykonawcow, ze nie wyraza zgody na zawarcie umow drogg
korespondencyjng (Rozdziat XV SIWZ pkt 1).

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy akceptuje postanowienia Art. 62b. Ustawy Prawo Energetyczne, ktory stwierdza, ze
dla Odbiorcow koncowych, dokonujacych zakupu paliwa gazowego w trybie zamowien publicznych,
Taryfy Wykonawcow nie sg ustalane oraz ma $wiadomo$¢ braku koniecznosci podawania stawek
abonamentu zgodnych z Taryfg?

Odpowiedz na pytanie 3

Zamawiajgcemu znana jest tre$¢ (i w pehni jg akceptuje) art. 62b ustawy Prawo energetyczne oraz
wynikajacy z niego brak obowiazku stosowania optat abonamentowych zgodnych z Taryfy
sprzedawcy.

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang ceny w przypadku zmiany przepisow powszechnie
obowigzujgcych w zakresie majacym wptyw na realizacj¢ umowy lub zakres $wiadczenia wykonawcy
(w tym np. tzw. certyfikatow efektywno$ci energetycznej)?

Odpowiedz na pytanie 4

Zamawiajacy nie wyrazi zgody na wprowadzenie proponowanych przez wykonawcg zapisow.
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Pytanie 5
Prosimy o modyfikacj¢ formularza cenowego poprzez dodanie miejsca do obliczania abonamentu.

Informujemy, iz abonament jest oplata pobierang za miesigc i nie dotyczy wolumenu gazu ziemnego
przez co dodanie go do ceny paliwa gazowego jest nieprawidtowe.

Odpowiedz na pytanie 5

Zamawiajgcy nie dokonuje wnioskowanych zmian. Konstrukcja Formularza cenowego w zadnym
wypadku nie jest sprzeczna z obowigzujacymi przepisami i nie ma podstaw do stwierdzenia, ze jest
nieprawidiowa. Zamawiajgcy oczekuje podania przez wykonawce Jjednej (usrednionej bez wzgledu na
grupe taryfowg) ceny za kWh z uwzglednieniem oplat abonamentowych zgodnie z opisem zawartym
w SIWZ i Formularzu cenowym.

Pytanie 6

Prosimy o modyfikacj¢ ust. 1.2) §15 zalacznika nr 6 do SIWZ poprzez zmiang zapisu na ponizszy:
~Zmiany ilosci punkéw odbioru wskazanych w Zatgczniku nr 1 do Umowy, przy czym zmiana
wynika¢ moze np. z likwidacji/wlaczenia punktu odbioru, zmiany stanu prawnego lub technicznego
punktu  odbioru, zmiany w  zakresie odbiorcy,  zaistnienia przeszkod ~ prawnych
i formalnych uniemozliwiajacych przeprowadzenie zmiany sprzedawcy, w tym w przypadku
zaistnienia nieprzewidzianych przeszkod uniemozliwiajgcych rozwigzanie dotychczas obowigzujgcych
umow. Odbiorca ma mozliwos¢ zwigkszenia (w przypadku nowobudowanych obiektow) lub
zmniejszenia (w przypadku catkowitego zaprzestania poboru Paliwa Gazowego) ilo$ci punktow
poboru Paliwa Gazowego w okresie umownym, o ile tgczny wolumen dodany lub odjety w wyniku
przedmiotowych zmian nie przekroczy réznicy 10% w stosunku do catkowitego zamowienia
podstawowego (okre$lonego w momencie zawarcia Umowy)”

Odpowiedz na pytanie 6

Zamawiajgcy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Z powazaniem

Kazimierz Sac
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